
C#/.NET vývojář pro dopravní průmysl
 30 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká společnost s 25 letou tradicí hledá vývojáře pro některý z aktuálních projektů. Setkat se můžete s
vývojem desktopových i webových aplikací. Chcete vyvíjet zajímavé aplikace? Místo pro Vás jistěnajdeme.

Náplň práce
Vývoj zajímavých aplikací pro dopravní průmysl  
Dlouhodbá spolupráce s ostatními vývojáři  
--------------------------------------------------------------  
Uplatnění naleznete v těchto zaměřeních:  
C# projekty - Zaměření na Microsoft .NET technologie  
WPF projekty - Vývoj prezentační části rozsáhlé desktopové aplikace  
ASP.NET projekty - Vývoj produktu založeného na webových technologiích 

Požadavky
-C# projekty-  
základní zkušenosti s jazykem C#  
ASP.NET nebo WPF výhodou  
 
-WPF projekty-  
znalost jazyka C#  
zkušenost s komerčním vývojem  
znalost WPF  
znalost WCF výhodou  
 
-ASP.NET projekty-  
znalost jazyka C#  
znalost ASP.NET  
zkušenost s komerčním vývojem  
znalost HTML5, CSS, JavaScript výhodou  
 
Uvítáme  
znalost Entity framework, SQL  
znalost verzovacích systémů (TFS/GIT) 

Nabízíme
Možnost nadpůrměrného finančního ohodnocení  
Firemní notebook a telefon  
Jazykové firemní kurzy  
Práce se zajímavými technologiemi  



Stabilní zázemí české společnosti  
Příjemné pracovní prostředí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


